
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ     САМОВРЯДУВАННЯ 

Виконавчий комітет Маломихайлівської  сільської  ради 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СІЛЬСЬКОГО     ГОЛОВИ 

Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на  

2018   рік та змін до них 

 

Враховуючи рішення сесії сільської ради №222-23/VII  від 14.12.2017 року « 

Про затвердження сільського бюджету на 2018 рік »,керуючись «Правилами 

складанням паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання»: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2018рік 

КПКВК 

МБ 

ТКВК 

МБ 

Найменування бюджтної програми 

Головний розпорядник – Виконавчий комітет Маломихайлівської 

сільської ради 

0211020        1020 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, інтернатам при 

школі),спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (в т.ч.  Гаврилівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. Маломихайлівської сільської ради) 

 

 

         Сільський голова :                                             А.В.Зайцев      

 

с. Маломихайлівка 

14.05.2018 року 

№ 85-р-18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ     САМОВРЯДУВАННЯ 

Виконавчий комітет Маломихайлівської  сільської  ради 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СІЛЬСЬКОГО     ГОЛОВИ 

Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на  

2018   рік 

 

Враховуючи рішення сесії сільської ради №222-23/VII  від 14.12.2017 року    

« Про затвердження сільського бюджету на 2018 рік »,керуючись 

«Правилами складанням паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 

звітів про їх виконання»: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2018рік 

КПКВК 

МБ 

ТКВК 

МБ 

Найменування бюджтної програми 

Головний розпорядник – Виконавчий комітет Маломихайлівської 

сільської ради 

0211020        1020 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, інтернатам при 

школі),спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (в т.ч. КЗО  

Маломихайлівський НВК ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ ім. 

І.Г.Скакуна  Маломихайлівської сільської ради) 

 

 

         Сільський голова :                                             А.В.Зайцев      

 

с. Маломихайлівка 

24.05.2018 року 

№ 91-р-18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ     САМОВРЯДУВАННЯ 

МАЛОМИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

Про використання  у 2018 році субвенції з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду ( на придбання обладнання та витратних матеріалів для початкової 

школи). 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись Законом  України 

«Про місцеві державні адміністрації», на виконання рішення 

Дніпропетровської обласної ради від 01 грудня 2017 року № 268-11/VII «Про 

обласний бюджет на 2018 рік» (зі змінами), враховуючи розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2017 року № 929-р «Про розподіл 

нерозподілених видатків освітньої субвенції для територій Донецької та 

Луганської областей, на яких органи державної влади тимчасово не 

здійснюють або здійснюють не в повному обсязі свої повноваження, у 2017 

році» та від 19 січня 2011року № 148-р «Питання зміцнення фінансово-

бюджетної дисципліни» (зі змінами) згідно розпорядження голови обласної 

державної адміністрації з метою забезпечення цільового та ефективного 

використання бюджетних коштів 

Сільська рада 

   ВИРІШИЛА: 

1. Визначити об’єктом спрямування коштів  субвенції з місцевого бюджету 

за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду ( на придбання обладнання та витратних матеріалів 

для початкової школи) слідуючі об’єкти: 

- КЗО «Маломихайлівський НВК ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ ім. І.Г.Скакуна 

Маломихайлівської сільської ради – 15115,50 грн 

- Гаврилівська ЗОШ І-ІІІ ст. Маломихайлівської сільської ради –

15115,50 грн 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

начальника фінансово-господарчого відділу виконавчого комітету 

сільської ради Микитченко Л.О, контроль – на постійну комісію 



сільської ради з питань соціально-економічного розвитку інвестиційної 

політики, планування бюджету, фінансів та регуляторної діяльності. 

 

 

 

Сільський голова                                                       А.В.Зайцев 

с. Маломихайлівка 

від 26 червня 2018 року 

№ 288 - 27/VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ     САМОВРЯДУВАННЯ 

Виконавчий комітет Маломихайлівської  сільської  ради 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СІЛЬСЬКОГО     ГОЛОВИ 

Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на  

2018   рік та змін до них 

 

Враховуючи рішення сесії сільської ради №222-23/VII  від 14.12.2017 року    

« Про  сільський бюджет на 2018 рік » (зі змінами),керуючись «Правилами 

складанням паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання»: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 

2018рік та зміни до них 

 

КПКВК 

МБ 

ТКВК 

МБ 

Найменування бюджетної програми 

Головний розпорядник – Виконавчий комітет Маломихайлівської 

сільської ради 

0210150 0111 Організаційне.інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

0211010 0910 Надання дошкільної освіти 

0211020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, інтернатам при 

школі),спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (в т.ч. КЗО  

Маломихайлівський НВК ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ 

ім. І.Г.Скакуна  Маломихайлівської сільської 

ради) 

0213140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) 



0213210 1050 О 

0213242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

0214060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів 

0215062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 

0216013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-

каналізаційного господарства 

0216030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 

0217461 0456 Утримання та розвиток інфраструктурних 

доріг 

0218340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів 

 

 

         Сільський голова                                     А.В.Зайцев      

 

с. Маломихайлівка 

17.10.2018 року 

№ 166 -р-18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ     САМОВРЯДУВАННЯ 

Виконавчий комітет Маломихайлівської  сільської  ради 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СІЛЬСЬКОГО     ГОЛОВИ 

Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на  

2018   рік та змін до них 

 

Враховуючи рішення сесії сільської ради №222-23/VII  від 14.12.2017 року    

« Про  сільський бюджет на 2018 рік » (зі змінами), керуючись «Правилами 

складанням паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання»: 

2. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 

2018рік та зміни до них 

 

КПКВК 

МБ 

ТКВК 

МБ 

Найменування бюджетної програми 

Головний розпорядник – Виконавчий комітет Маломихайлівської 

сільської ради 

0215062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 

 

 

 

 

 

 

         Сільський голова                                      А.В.Зайцев      

 

 

 

с. Маломихайлівка 

22.11.2018 року 

№ 190 -р-18 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                            УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ     САМОВРЯДУВАННЯ 

Виконавчий комітет Маломихайлівської  сільської  ради 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СІЛЬСЬКОГО     ГОЛОВИ 

 

Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на  

2018   рік та змін до них 

 

Враховуючи рішення сесії сільської ради №222-23/VII  від 14.12.2017 року    

« Про  сільський бюджет на 2018 рік » (зі змінами), керуючись «Правилами 

складанням паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання»: 

 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2018рік 

та зміни до них 

 

КПКВК 

МБ 

ТКВК 

МБ 

Найменування бюджетної програми 

Головний розпорядник – Виконавчий комітет Маломихайлівської 

сільської ради 

 

0210150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад.  

1020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, інтернатам при 

школі),спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (в т.ч. КЗО  

Маломихайлівський НВК ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ 

ім. І.Г.Скакуна  Маломихайлівської сільської 

ради 



3210 1050 Організація та проведення  громадських робіт 

4030 0821 Забезпечення діяльності бібліотек 

6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 

7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

 

 

 

 

 

 

         Сільський голова                                      А.В.Зайцев      

 

 

 

с. Маломихайлівка 

22.11.2018 року 

№ 190 -р-18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ     САМОВРЯДУВАННЯ 

Виконавчий комітет Маломихайлівської  сільської  ради 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СІЛЬСЬКОГО     ГОЛОВИ 

Про затвердження паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на  

2018   рік та змін до них 

 

Враховуючи рішення сесії сільської ради №222-23/VII  від 14.12.2017 року    

« Про  сільський бюджет на 2018 рік » (зі змінами), керуючись «Правилами 

складанням паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання»: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 

2018рік та зміни до них 

 

КПКВК 

МБ 

ТКВК 

МБ 

Найменування бюджетної програми 

Головний розпорядник – Виконавчий комітет Маломихайлівської 

сільської ради 

0210150 0111 Організаційне.інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

0211010 0910 Надання дошкільної освіти 

0211020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, інтернатам при 

школі),спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (в т.ч. КЗО  

Маломихайлівський НВК ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ 

ім. І.Г.Скакуна  Маломихайлівської сільської 

ради) 

0213210 1050 Організація та проведення громадських робіт 

0214030 0821 Забезпечення діяльності бібліотек 

0214060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 



культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів 

0216013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-

каналізаційного господарства 

0216030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 

0217461 0456 Утримання та розвиток інфраструктурних 

доріг 

0218340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів 

 

 

 

 

 

         Сільський голова    А.В.Зайцев      

 

с. Маломихайлівка 

 

28.12.2018 року 

№ 226- р-18 

 


